
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Морехідний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

ім. ОТ, Маринеска Національного університету "Одеська морська______
академія"

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «25» жовтня 2024 року №379-у

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Морехідний фаховий коледж ім. ОТ. Маринеска Національного університету 
"Одеська морська академія" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «25» 
жовтня 2024 року, протокол№69,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «28» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Кирило ЖОВТЯК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о с в іт и  і н ауки  У країни

В ід о к р ем л е н и й  стр у к ту р н и й  
п ід р о зд іл  "М о р ех ід н и й  
ф а х о в и й  к о л ед ж  ім. О .І. 

М а р и н е с к а  Н а ц іо н а л ьн о го  
у н ів ер с и тету  "О д еськ а  м о р ськ а  

акад ем ія"

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «25 »  ж о втн я  202 4  року  
№  3 7 9-у

271 М о р с ь к и й  та  вн у тр іш н ій  во д н и й  
т р а н с п о р т /2 7 1.01 Н ав ігац ія  і у п р ав л ін н я  

м о р сь к и м и  суд н ам и
Д е р ж ав н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  бакалавр З а о ч н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б а ть к о в і (за  

н аявн о сті)

н о м е р , сер ія , д а т а  видач і т а  тип  
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о св іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о с н о в і як о го  

в ід б у в а єть ся  всту п

р ік  т а  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
іс п и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  ви п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  т есту / 

м аг істер с ьк о го  т ес ту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер ськ о го  

к о м п л ексн о го  тесту

н азва
сп ец іал ізац ій , 

о св ітн іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14586972 1357784 Падалко Д м и т р о Сергійович

53748071 СК 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

2 14597554 1357784 Шафранов Євгеній Олександрович

54559833 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Навігація і 
управління 
морськими 
суднами

0,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ств о  о с в іти  і н ау к и  У країни

В ід о к р ем л е н и й  с тр у к ту р н и й  
п ід р о зд іл  "М о р ех ід н и й  
ф а х о в и й  к о л ед ж  ім. О .І. 

М а р и н е с к а  Н а ц іо н а л ьн о го  
у н ів ер с и т ет у  "О д еськ а  м о р ськ а  

акад ем ія"

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  « 2 5 »  ж о втн я  2 0 2 4  року  
№  3 7 9-у

271 М о р с ь к и й  т а  в н у т р іш н ій  во д н и й  
т р а н с п о р т /2 7 1.02 У п равл ін н я  с у д н о в и м и  

т ех н іч н и м и  си ст е м а м и  і к о м п л ексам и
Д е р ж ав н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  бакалавр З а о ч н а

кошти
фізичних

та/або
ю р и д и ч н и х

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б а ть к о в і (за  

н а я в н о с т і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  ти п  
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о с н о в і я к о го  

в ід б у в а єть ся  всту п

рік  т а  н о м е р и  с ер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  вступ н ого  
ісп и ту / єд и н о го  ф ах о во го  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьти п р е д м е тн о го  т есту / 

м аг істер ськ о го  т ес ту  н а в ч а л ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер ськ о го  

к о м п л е к с н о го  т ес ту

назва
сп ец іал ізац ій , 

о св ітн іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 14585652 1357937 Осадчук Сергій Сергійович

54529632 СК 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

0,000

2


